
ZARZĄDZENIE Nr 622/Or/2012 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia  5 stycznia 2012r. 
 

w sprawie ustalenia na 2012r. planu wewnętrznych audytów jakościowych 

prowadzonych w ramach systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle badających  zgodność  

z wymaganiami  normy ISO PN-EN 9001:2009 
 

 Na podstawie art. 31, w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz części II ust.2 
instrukcji przeprowadzania audytów jakościowych wewnętrznych oraz działań poaudytowych 
w ramach systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącej 
załącznik do Księgi Jakości,  zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Ustalam plan wewnętrznych audytów jakościowych na 2012r. obejmujący badanie 
zgodności procesów i procedur z wymaganiami systemu zarządzania jakością ISO PN-EN 
9001:2009, według planu  audytów jakościowych na 2012r., zgodnie z załącznikiem p2 

do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za 

potwierdzeniem odbioru  audytorom wymienionym w załącznikach do zarządzenia, 
Pełnomocnikowi ds. systemu zarządzania jakością w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
oraz kierownikom jednostek poddanych audytom.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. systemu 
zarządzania jakością, który jest uprawiony do wprowadzania zmian w ustalonych planem 
audytów terminach ich przeprowadzania. 

3. Zarządzenie niniejsze podlega publikacji  na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


